様式第13号(第21条関係)

水道事業納付金減免申請書兼工事完了報告書

  年  月  日

  菊池市長          様

 住 所

 氏 名

 次のとおり漏水修繕工事が完了したので、漏水に係る水道料金について、軽減していた

だきたく菊池市給水条例施行規程第 21 条の規定により申請します。

水栓番号  メーター番号

設置場所

修繕依頼日   年  月  日 修繕完了日   年  月  日

修繕完了時のメーター指示数  使用料     ㎥

漏水量  毎分     リットル

修繕箇所

修繕内容

使用材料

漏水修繕工事が完了したことを報告します。

菊池市指定給水装置工事事業者

法人名（又は氏名）

          担当者                    印

注）漏水修繕工事完了後必ず 5 日以内に提出して下さい。

    修繕箇所が判る写真を添付して下さい。